Dedicatio ad laudes.

Dlaudes vero cogita q;
diluculo creat̄ est mun/
dus. et tūc creati angeli pru/
punt in laudē. vnde domin⁹
ad Job. vbi eras qn̄ melau/
darēt astra matutina. et lubila/
rent oēs filij dei. Bonosiḡ
angelos q; post creationē spon/
tanea volūtate summū bonū
elegerūt discreuit de⁹ a mal⁹ q;
si lucē a tenebris: et stat̄es sua
grā illuminauit: tribuēs grām
coopantē p̄ quā summo bono
inherētes ipm pfecte diligēt̄
in q; cōfirmati sunt. ita vi ma/

lū oīno velle non possint. **T**u
igif ip̄ditor tuō grās age ex
intimo deuoti cordis q; te pre/
destinauit ab eterno. et te dis/
creuit ab infinit̄ dānādoruz
agminib. et q; te in filiū adop/
tauit. et elegit ad ineffabilem
gloriā et leticiā et dignitatez et
beatitudinē. **E**t q; nrām natu/
rā in tanta sublimitate pdidit
et tā misericordiē repauit Dein
de grās age q; tanti te habuit
illa maiestas. vt p̄ te puer par/
uulus. et paup fieret et infirm⁹
Elermis et nō hō. opprobriuz
hoim et abiectio plebis. **Q**d
mūdū vita et doctrina illumī/
nare dignat̄ est **Q**d tam cru/
delē tam vilē et abiectā mortē
p nobis pculit. **Q**d corp⁹ no/
strū in resurrectiō sua glorifi/
cauit. et in ascēsione sup̄ oia ex/
tulit. et tā dulcē arrā sue dile/
ctionis dedit suū dulcissimuz
sanguinem. q; desiderabile pi⁹
gnus spūm suū. q; testamētuz
nobis reliqt euangeliū suum.
Qd testes apposuit in nume/
rabiles. **A**plos. martyres. cō/
fessores atq; p̄gines. quoꝝ vi/
ta tibi inclita doctrina ē: quoꝝ
rū passio et mors glosa tibi p̄/
ficit ad solationē et suffragiū

ad eruditionē ad vitāz. et cooperat ad bonū. Postea grās age q̄ tibi nato grām contulit baptismat̄ dītauit īgenio. naturalib⁹ restaurauit grātis ornauit. salutē donauit p̄iculis exūt peccantē sustinuit. Absoluit errore q̄ cecū illuminauit q̄ soluit vincū reduxit erroneum. recōciliauit reū. q̄ gratia tribuit ītinedi: spem indulgētie dedit et fiduciā p̄merendi. et p̄positi p̄seuerantia. Hec igitur mente humili deuotus reuolue et dic.

Oratio.

O P̄ps misissime deus p̄cul⁹ sapiam cūcta subtiliſtūt. cui⁹ fortitudine cūcta firmanſt et roborant. cui⁹ ineffabili bonitate cūcta bene disponunt. Exaudi p̄ tua ineffabili clemētia seruulū tuum ad te clamantē et tua potentia dulci releua iacentem et labētis tene manū et erige tua lucidissima sapia cor meū illuminat et doce me facere voluntatē. tua bonitatem munifica Spiritu tuo p̄nicipali p̄firma cor meū ne labatur ad vicia aut in morte⁹ corrutat. Sed q̄ stantes angelos tua grā p̄firmasti vi in te p̄seuerent. et vinculo tui amor⁹ li-

gasti. ne a te ynq̄ separarentur. Dente⁹ meā p̄firma in tua volūtate. et vinculo tui amor⁹ in dissolubiliter alliga. et si placet p̄firma vt a te nunq̄ separet. sed in tua potētia roboretur. et tua sapientia illustret. in tua bonitate iocundentur et permane at eternaliter. Amen.

Dedicatio ad primā.

Hora suenerunt sacerdotes et seniores populi et querebāt fallū testimoniu⁹ aduersus Iesum. In atrio caphe principis sacerdotū et illudētes ei et colaphis cedētes et p̄spentes in eū. vincū eum adduxerūt in p̄coriū et tradiderūt eū⁹ pontio pylato presidi.

Oratio.

O vita pauper⁹ deus. via humilitatis et forma patientie. dñe Iesu in cuius sinu nō est p̄radictio. cōforma cor meū humilitati tue et patiētē cordis tui vt q̄buslibet irrogatis iniurijs: tacita⁹ scia. et tua mētis tranquillitate. patiētā tuā merear amplecti. et ea studiōse imitari. ac p̄ tua vincula a p̄tō⁹ meo⁹ vincul' absolut⁹ iudicio tuo i in illo tremē;

do meritorum examiné securus
assistam. Amen.

Explicit meditatio ad primum.
Incipit meditatio ad tertium.

Ad tertiam cogita q̄ illa hora crucifixus est iesus linguis iudeorum accusantium et dānatiū ac dicentium. Crucifige crucifige eū. reus ē mortis. Postea colaphizatus ligatus ad columnā. flagellatus usq; ad sanguinez. pupura induit² et illus². spinis coronatus. tādē morte p̄dēnat². Qd eadē etiā hora i die scō penthe costes descēdit spūs sc̄tūs sup ap̄los et discip̄los xp̄i et replete uit eos. solidas et roborans ut nec minis nec p̄berib; n̄ mor te a veritate flecti possent. aut a caritate xp̄i auelli. ora ergo

Omne. Let dic. Oro. Iesu xp̄e q̄ amirabili boskilate tua deo p̄i usq; ad mortē et crucis opprobriū. p̄ me obediens fuisti ut ad obedientiaz informares. p̄ me ligatus es. vt me a vinculū p̄tōrū absolueres. Judicat² es morti. vt me a iudicio eterne dānatois et mortis liberares. p̄ me spinis coronatus es. vt me tua gloria coronares.

res. Infunde mihi grām spūs sancti p̄firmatē cor meū. in tñ more et amore nois tui. vt spretis blādīcīs adulantiū et detrahentiū morsib; calcatis et cōtemptis p̄ patiētiā et imitatiōnē tuaz. passionū digne cōicez vestigis tuis. et delectabiliter eis inhēreā q̄tin² nec aduersitatē fract². nec p̄speritate illes etius usq; ad mortē in tuo dulci magisterio p̄seuerē. Amen.

Meditatio ad sextam.
Sextā horaz cogita q̄ tali hora crucifixus ē dñs nr̄ iesus manib; et pedib; ei⁹ clavis p̄foratis et cruci affixis riuit dulcissimi sanguinis i terrā p̄fluētib;. Stans ḡ in gradu tuo q̄sl in stipite crucis p̄ cōpassione appellus. statue an faciē tuā q̄sl pendentez in cruce dñm iesum toto corpe sauctā tū et suo p̄ciosissimo sanguine cruentatū. Respice igit̄ las crimabiliter dulcissimū dito re tuū sic pendencem et dic.